
DIDŽIOJO KIAUŠINIO MARGINIMO CEREMONIJA

Prieš didžiąsias pavasario šventes ikimokyklinio skyriaus ,,Boružiukų" grupės vaikai turėjo
rūpestėlį - išmarginti didžiulį kiaušinį. Jų mažoms rankytėms tai pasirodė gana sunku ir jie
nutarė pagalbos prašyti mamyčių. Kol mamos aiškinosi marginimo raštus ir margino kiaušinį,
vaikai taip pat netinginiavo. Padedami auklėtojos ir jos padėjėjos, margino šiek tiek mažesnius
kiaušinius. Kiekvienas, dailiai iškirpęs kiaušinį, puošė jį mėgstama spalva, įvairių formų
detalėmis, kurias pasigamino pasitelkdami skylmušius. Išmargintus kiaušinius padovanojo
mamytėms už pagalbą gražinant didįjį kiaušinį.

      

Pasibaigus kūrybinei veiklai, visi džiaugėsi gautu rezultatu, šiltu vaikų ir tėvelių bendravimu.

  

 1 / 3



DIDŽIOJO KIAUŠINIO MARGINIMO CEREMONIJA

 2 / 3



DIDŽIOJO KIAUŠINIO MARGINIMO CEREMONIJA

  Ačiū Vilmantės mamytei už saldžius siurprizus vaikams. Dėkojame Trojaus, Kajaus, Monos,Lijandros, Vilmantės, Austėjos, Belitos, Igno mamytėms ir kitiems šeimos nariams už aktyvųdalyvavimą ir idėjų palaikymą.  Ikimokyklinio skyriaus auklėtoja Dalia Karosienė

 3 / 3


